Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 14:52
Link do produktu: https://mamywszystko.net/spawarka-mma-do-prac-naprawczych-s-mma-200p-igbt-stamos-germany-
akcesoria-p-12881.html
Spawarka MMA do prac
naprawczych S-MMA 200P IGBT
Stamos Germany + akcesoria
Cena brutto 601,92 zł
Cena netto 489,37 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 10020209
Kod producenta 10020209
Kod EAN 4250928641175
Sku 1007150
Opis produktu
Nazwa producenta: S-MMA 200P.IGBT
Spawarka Stamos Germany umożliwia spawanie metodą MMA. Wykorzystuje ona elektrodę otuloną oraz nie
potrzebuje gazu osłonowego do pracy. Dzięki temu urządzenie sprawdzi się zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz
pomieszczeń. Tryb MMA nadaje się do łączenia materiałów, takich jak stal, żelazo, żeliwo, miedz oraz ich stopy o
maksymalnej grubości 1,5 mm.
W urządzeniu wykorzystano nowoczesną technologię inwertorową IGBT. Gwarantuje ona wydajność pracy oraz szybkie
przełączanie funkcji. Ponadto, dzięki zastosowaniu trójstykowego elementu półprzewodnikowego, spawarka cechuje się
wysokim stopniem bezawaryjności. IGBT pozwala także na zachowanie niewielkich rozmiarów, bez straty w parametrach.
Małe gabaryty oraz pasek ułatwiają przenoszenie sprzętu.
Cechy:
- Uniwersalność - możliwość spawania różnych metali m.in. stali, żelaza, żeliwa, miedzi, niklu i ich stopów,
- Wydajność - zastosowanie technologii IGBT pozwala na precyzyjną i bezawaryjną pracę,
- Bezpieczeństwo - wbudowany wentylator zapewnia optymalne odprowadzanie ciepła na zewnątrz urządzenia,
- Mobilność - niewielkie rozmiar i waga, a także poręczny pasek ułatwiają przenoszenie spawarki,
- Intuicyjna obsługa - duże pokrętło oraz wyświetlacz LED umożliwiają bezstopniową regulację parametrów,
- Wygoda pracy - zastosowanie funkcji Hot Start.
Parametry techniczne:
- Model - S-MMA 200P.IGBT
- Nr katalogowy - 2209
- Stan artykułu - Nowy
- Znamionowe napięcie wejściowe - 230 V
- Częstotliwość sieciowa - 50 Hz
- Znamionowy prąd wejściowy - 21,5 A
- Maksymalny prąd wejściowy - 32 A
- Prąd spawania MMA - 20 – 200 A
- Znamionowy cykl pracy - 45%
- Prąd spawania w cyklu pracy 45% - 200 A
- Prąd spawania w cyklu pracy 100% - 134 A
- Średnica elektrody - 1,6 – 4 mm
- Hot Start - Tak
- Chłodzenie - Wentylator
- Stopień izolacji - H
- Klasa ochrony - IP21
- Długość przewodu MMA - 1,4 m
- Długość przewodu masowego - 1,3 m
wygenerowano w programie shopGold
- Długość przewodu zasilającego - 1,6 m
- Wymiary (DxSxW) - 15 x 27 x 12 cm
- Waga - 2,5 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 38,5 x 28 x 15 cm
- Waga wysyłki - 4,7 kg
Funkcje:
- Hot Start polega na chwilowym podwyższeniu prądu spawania podczas zajarzenia łuku. Chroni to elektrodę przed
przyklejeniem się do powierzchni.
W zestawie:
- Spawarka MMA
- Przewód z uchwytem MMA – 1,4 m
- Przewód masowy z zaciskiem – 1,3 m
- Instrukcja PL
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold